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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO ZOL

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p A,

Sede legale. ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
, Telefono 09973561 (5 linee urbzme} Fax 0997794247

: Codlcc fiscale, Partita [VA-e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socme sottoscrltto € 5. 497 272, 0() Capllﬂlh Sociale versato: €8.38].881 ,75

+

.

/ f‘OR'DJJ\IAT_Ivo' DI PAéAMENTO7E" g

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | - DATA COD.CASSA ‘| coD.cAssA 1 '~ IMPORTO ORDINATIVO
0 1411 7 | 30/10/2014 T e -~ 7.564,00
IL CASSIERE _ L ' DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA TARANTO Z.I. C.P.68

~ AFAVORE DI: ‘ _
| g . 74011 CASTELLANETA (TA)

Partita TVA: 00300200730

) ) CC 03.18;21.278 ‘

DICONSI EURO; settemilacinquecentosessantaquattro,00  ~ - . - | ' . . b

PAGAMENTG: ~ RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI _ L y o “
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN . 1bAN: IT44K0103078840000000014839 | .
CAUSALE DEL PAGAMENTO ' '
MANUT.BUS ; :
PAGAMENTO FATTURE N. ’
R
435/14 ) -;;\
IMPORTO LORDO | e - 7sea00 |
_ . ' TOTALE RITENUTE e 0,00 i
e A &5 R T A IMPORTO Pe 7.564,00 :
hadny 2014 : ' o : , ot
BANCAMBYTE D PAGGHIDI SENAS p & . I . S
Filiale dI Taranto ‘ T
CASSA - _ CASSA" ’ ‘

‘ IMPORTO LORDO € . 7.564,00
RISULTANZE R e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE £ | 0,00

. € . 0,00 .
ESTREN DELBERA PROG. ORDINATIVIEMESST | - ’ . 2
JIDET24/13 L DISPONIBILITA' € 0001 ‘




N.FRx 1B997356224 __ 886 NEJ 2814 12:37 P1

T e——

A" Monte dei Paschi dj Sicnn - 0997706251

74100  TARANTO Zoat _%ML_Q_‘
Ba: AM.A.T. S.p.A. - TA-R_A-IIVTO Data: 06/11/2014 -
Oug: Variazione modality di pagamento. Pag.. 1 compresa questa .

Riimento all ordinativo di pagamento n,1417 del 30/10/2014 di € 7.564,00 ed
5 DRAGO FRANCESCO OFTICINE MECCANICHE, si comunica che
analizzato sul seguente Than c/o la Banca di Credito Coap, Marina di
H880000000066316,

Tl Direttor crale

(Ing. Giovem tichecchia)

In caso di imperfetta ricezione, chiamare i1 n. 0997356224,




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIGLE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT8810868878880000000066316»
NR.SCT: 52504821 CRO: 30466012112
DATA ORDINE: 06.11.2014 )
TRANSACTION ID: 30466012112010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO

BANCA DEST: B.CR.CCOP.DI MARINA DI GINOSA
MARINA TAa

BENEFICIARIO: DRAGO OFFICINE MECCANICHE

DT REG = 10.11.2014 ) ) . v
IMPORTO: 7.564,00 ~

NGTE: FATT 435 14 . ' R
MANDATO NUM. 1411

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 10
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La ‘

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p A

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO Via C Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 .

Codige fiscale, Partita IVA en® di iscrizione al Regxstm delle Imprese di Taranto 00146330733
Caplta Sociale sottoseritto: €.5.497. 272 00 - Capitale Sociale versato: €:8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N:-O@iNATIVO DATA cob. CASSA COD CASSA 1] "IMPORTO ORDINATIVO
‘ 0| 1411 30/10/2014 Lo o 1€ 7.564,00|
IL CASSIERE, DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE : L x
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | yia T ARANTO Z.I. C.P.68 N - - g
A FAVORE DI:. : . o B

74011 CASTELLANETA (TA)  ~
Partita IVA: 00300200730 L ' “i;
{ CC03.18;21.278 - :

| DICONSIEURO: ~ setternilacinquecentosessantaquattro,00 _ ‘
PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI IR - - i
—BANGA-MON: ' AN: KE44K0103078840000000014839. -
i b cisuim. CooP. : ITB8T 0628188 000000066346 . ..
CAUSALE DEL’ PAGAMENTO o
MANUT;BUS ‘
PAGAMENTO FATTURE N, . . , ,
435/14 . ‘ ‘ : , . . {
IMPORTO LORDO € 7.564,00 -
TOTALE RITENUTE € | 10,00
Ao ' !
. IMPORTO € O 7.564,00
']
CASSA CASSA
. ‘_ . IMPORTO LORDO € L 756400 |
. ~ RISULTANZE c R T ‘ T
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € \ 000 .
. | v ominesy | € 000
| ESTREMIDELEERA PROG. ORDINATIVIEMESST | L
DET.24/13 - ' DISPONIBILITA' € 0,00

RIGENTE AMM.VO




Fax:

A:. Monte dei Paschi di Siena 0997706251

74100  TARANTO et ,2424(5

Da: A.M.A.T. S.p.A. - TARANTO Data: 06/11/2014

Ogg: Variazione modalita di pagamento. Pag.! 1 compresa questa

Il Direttoref(zenerale

(Ing. Giovan atichecchia)

In caso di imperfetta ricezione, chiamare il n. 0997356224.

SIINVIA'SOLO VA FAX




RABPORTO TX,
B6 NOU. 28114 12:38

LOGO :
FAX NO. @ 9997356224

N°  DESTINATARIO CORA INVID DURATA _MODO PAGINE  ESITO

P11 @@9977ReZ2S1 Pc NOU. 12:37 @B'53 TX Bi oK



CAS ELLAN ETA (TA
ot; c1nsu L CIC.LAA. 74530,

paprnen VOITH

l Automotive

CEpuTa

09/2013 DETERMINA DELL. A.D. 24 DEL 18/06/2013

00 2069, 9033

2032p

2§ LUG. 2014

HPS V Ketp  -ga.

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. 1BAN - IT88 | 08688 78880

4enda per Iz mobilla neli‘arez di Tarante

oon. AS 33O
T

AD Amm.re Delegalo

G Dueliore Generale

WA Diretiore Amminisirative
DT Direliore Techico

UAP Appalti | Conteatli

UCM Commerciale | Markefing
HER Contabikts Bilantio

JES  Fsarcizio/ Sosta

S Informatica / Statistica
T Monulanzione ! Tecnica
URU  Risorse Umane

UAS  Aian Gen. Froan, oiiSTRI
PAG  Ufficio Ragicnaria

ST §taff Qualita

100000000900 coo

0000066316

§ Somvice o0 Divislon
[ Cliente
2 446 AMA.T Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F. 00146330733 /00146330733
[ TipoDoc: FF_ Fattura fiscale Numero: 435 \14 Del: 26/04/2014 | Pagina 1 di 1 )(Lista: LO 278
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fim. ][ Agente :
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga Cl COM
.Targa: EHOB1FT  Telaio: ZCM2400L001529273 Cod.Az.: 608 Gar.: - Km: 2715411
Mod.: IV-lveco VAN: Contr:
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE h 10,00 20,00000 0,00 0,00 200,00 22
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO h 40,00 20,00000 0,00 0,00 800,00 22
4139Q3E001 KIT ELETTRICO 5/6 HP60O PZ 1,00 1.299,55000 0,00 0,00 1.289,55 22
OLIO ECOFLUID PLUS 3 31,00 6,95000 0,00 0,00 21545 22
4139Q3M004 KIT MECCANICO 5/6HP600 PZ 1,00 3.685,00000 0,00 0,00 368500 22
VS. PROT. 9380/UT DEL 18/04/2014 PROCEDURA
\;J l'. s [k

[ Note:

[ Totale manodopera

Importo: 1.000,00

Totale ricambi T.corpo
5.200,00

QOre: 50,0000000

) Bolli | :
) Imballo: Trasporto:

Abbuoni:
0,00 Sc.merce

Spese:
Sconto :

ncasso:

0,00

Tl % Im;

22 22

6.200,00

ponibile Impos (BB 30/06/2014

1.364,00

7.564,00

Imponibile: €

6.200, 00

Iva:

€

|
|

1.364,00

[Tolale: €

7.564,00

T T

).

\

\
Informativa 6 consenso LEGGE 875/96 {ulela e privacy, | vs. dall sono tratiati per la finallta proprie inerenti i nostr rapperti commerciali, in assenza di vs formale dissenso ¢ riteniamo autorizzati & tale trattamenta,

* = Sconto merce




L 3 13/05/2014 |09621 - CASTELLANETA AG.1

S09621 RF14058911C0010001 01 RMOZ
01127875
BCOCCO053 175 4 A
A01030/C01030/S09621
AMAT SPA AZ. X LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657
R 74100 TARANTO TA
61339546503-5 N1
Oggetto: Cessione di credito da parte della Ditta
DRAGO FRANCESCO VIA TARANTCO 158 Z. |. CASTELLANETA TA 74011

Ci pregiamo notificarVi che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 1264, Cod. Civ. e della L.52 del 21.2.91, che
I'Azienda indicata in oggetto ci ha ceduto il suo credito verso di Voi, del complessivo ammontare di Euro 7.564,00 (Euro
SETTEMILACINQUECENTOSESSANTAQUATTRO/00)
relativo alle forniture, risultanti dalle seguenti fatture:

numero data scadenza importo

435 26/04/2014 31/10/2014 7.564,00

Vi preghiamo di confermarci che avete preso nota della cessione, servendovi dell'apposito modulo allegato alla presente
che vorrete rimetterci a mezzo posta senza includerlo in buste o plichi di alcun genere,

Informativa ai sensl dell'articolo 10 della legge 31.12.1996 N.675 sulla tutela del dati persanali
| dati personali raccolti dafla BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A, a seguito della cessione di credito di cui alla presente, obbligatori per la conclusione del presenle
contratto, saranno trattati mediante strumentt manuali, informaticl e telematici e saranno protetti conformemente alle disposizioni della legge 675/96. Potranno essere
comunicati a terzi per finalith strettamente connesse alla gestione del rapporto che si @ instaurato con la cessione del credito e per finalitd connesse agli obblighi previsti da
leggi, da regolamenti, dalla nomativa comunitaria, nonché da disposizioni impartite da autoritd a cid legitfimate dalla legge o da Organi di vigilanza e controllo, Ai sensi
dell'art.13 della Legge 675796, ha dititto di conoscere i dati che La riguardano, di chiederne la modifica, lintegrazione e, ricorrendone gli estremi, la cancellazione o il blocco.

Titotare del trattamento & la BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. - Siena
Distinti saluti. -

. 7’ . Banca Monte dei Paschi di Siena
et XX“ o .(- L'Arnministratore Delegato
e MY Byl
— )
. 2THC 20N i
AD  Amm e Delangin a

DG Drsiaw Genraie i
DA [oswzhimaogrsws o

T Dueirs Tagnich o
A o | Conirath o
LT Gon ! nﬂai’lennu ]
s LCH Con : -l
G &ser o]
Wd o Cl
UMT RMamdencers e - o
URU Risorse Umang ]
WG Avei Gen, PRRA SINISTRI
RAG e Ragienana 1
SO Stafl Nualia T
S &

BANCA MONTE DEI PASCHI Df SIENA S.p.A. - Sede sociale in Siena, Piazza Salimbeni, 3 - wwwmps.it - Capitate Soclale: € 7.484.508.171,08 - Riserve € 1.865.523.787,03 alla data del 08/05/2012 = Cod. Fisc., Partita IVA & n. iscriziane al
Registro delle Imprese di Siena: 00884060525 - Gruppo Bancarko Mante del Paschi d Siena - Codics Banca 1030.6 - Codice Gruppo 1030.6 - Iscritta @ Albo presso [a Banca ditalia al n, 5274 - Aderente al Fondo Interbancario di Tutela det
Depositi ed al Fondo Nazlonale di Garanzia.

n.140000000063927 10525 Mod. 4110/51SCO

RF14058911C0010001 01 01127875 175 P.1/4



Pag.1/2

Mittente:

AMAT SPA AZ. X LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657

74100 TARANTO TA
In relazione alla Vs. lettera datata 13/05/2014
Riguardo all'Azienda
DRAGO FRANCESCO VIA TARANTO 1592 Z. |. CASTELLANETA TA 74011

Vi assicuriamo di aver preso nota che la predetta Azienda Vi ha ceduto il suo credito verso di noi, da essa
indicato nel compiessivo ammontare di Euro 7.564,00 (Euro SETFEMILACINQUECENTOSESSANTAQUATTRO!OO)
relativo alle forniture, risultanti dalle seguenti fatture;

numero data scadenza impaorto

435 26/04/2014 31/10/2014 7.564,00

Vi confermiamo che, perché si verifichi l'effetto liberatorio, siamo tenuti a corrispondere esclusivamente a Voi gli importi di

cui sopra e detto credito & vero e reale per PIMporto di EUMO.......cvvceceecee e ser e s s e e a e nae e s e neeeens , esigibile alle
riportate scadenze e libero da pretese e diritti sia di terzi che nostri, SAVO..........coo o e
Data......ccccomicmrrirrr e Firma debitore......ccocoe i e e

BAKCA MONTE DEI PASCHI D] SIENA S.p.A. - Sede sociale in Siens, Plazza Salimbend, 3 - www.mps.il - Capltale Sociale: € 7.424.508.171,08 - Riserve € 1.865.533.787,93 ala data del 08/05/2012 - Cod. Fise., Partita IVA e n. iscrizione al
Registe delle Imprese di Siena: 00884060526 - Gruppo Bancario Mante dei Paschi di Siena - Codice Banca 1030.8 - Codice Gruppo 1030.6 - Iscritta alf Albo presso 1a Banca d'ltafia al n. 5274 - Aderente a Fondo Interbancario dl Tutela del
Depositi ed 2l Fendo Nazianate di Garanzia.

1, 140000000063927 10528 Nod. 4110/845C0O

RF14058911C0010001 01 01127875 175 P.3/4
—



ALLA BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

Filiale di CASTELLANETA AG.1

Mittente: AMAT SPA AZ. X LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO

74100 TARANTO TA

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 5.p.A, - Sede soclak in Siena, Piazza Salimbeni, 3 - wwwmps it - Capllale Sociale: € 7,484.508 171,08 - Riserve € 1.865.533.787,23 alla data de) 03052012 - Cod. Flse., Partita WA e n. iserizione a)
Registro delle Impress di Siena; 00884050528 - Gruppo Bencario Monte dei Paschi di Siena - Codice Banca 10606 - Codice Gruppo 1030.8 - Iscrilta allAlbo prasso la Banca dltalia af n. 5274 = Aderente al Fondo Interbancario di Tutela det
Deposith ed al Fondo Nazionale df Garanzia.

n.140000000083927 10528 Mod. H11SISCO

RF14053911C0010001 DL 01127675 176 P.4/4



4 OFFICINA MECCANICA

NETA (TA)
C13BU = CICLAA. 74130

Carttiea 150 WOOY by +

paRTMER YWOITH

| Sorules < - $ioad Division

N

Mercedes-Benz

LSRRI

l ZF Services Partner

Automative

[ Cliente

P.lva/C.F: 00146330733

446 AMA.T. Az. x la Mab.nellArea di Taranto
S.p.A.

- Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA

100146330733

Del: 26/04/2014  |(Pagina1di1 [ Lista: LO 27;J

[ Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero; 435\14
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : ]
[ Articalo Descrizione UM Q Prezzo Carice Sco-18co-2 Importo riga Cl Colli ]
Targa: EHOG6TFT  Telaio: ZCM2400L001529273 Cod.Az.: 608 Gar.: - Km: 215411
Mod.: Miveco VAN: Contr:
: REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE h 10,00 20,00000 0,00 0,00 200,00 22
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO h 40,00 20,00060 0,00 0,00 800,00 22
4139Q3E001 KIT ELETTRICO 5/6 HPG0O0 PZ 1,00 1.299,55000 0,00 000 1.29955 22
OLIO ECOFLUID PLUS 3 . 31,00 6,95000 0,00 0,00 21545 22
4139Q3M004 KIT MECCANICO 5/6HPG00 PZ 1,00 3.685,00000 0,00 0,00 3.68500 22
VS, PROT. 9380/UT DEL 18/04/2014 PROCEDURA
09/2013 DETERMINA DELL. A.D. 24 DEL 18/06/2013 s B
- £Enda fer 2 mobing nel'aroz o T3k
b Prol. ., /{ S 3‘30
00.2@9@, @@9:,3 2/&&!
-ja! Ktzmls
A Ammre Dalegalo o
06 Diretiore Generale -
A Diesliore &mministraive
2T Ditetiore Tecnico ™
AP Apaath | Conlrali o
UM Commertiale | Maneting - R
HCB Conlainita Biiancio - LBTREH
2 {}3@ JES Essinizio) Sosta | -
IS indoimaticaSlatisica
28 LHG ZBM LR Mondsnzone Tecnica 1
URY Risorse Umanz 'm
UnS mian 3en FEAR, SIS TR
RAG  Ufficlo Ragioneria o
ST Staff Qualitg r
R, S et
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT88 | 086858 78880 000000066316
Note: 1]
[ Totale Manodopera™ T Ty er T At e e " |[Totate ricambi L e Teopo .. . ol 11,
| Ore: 50,0000000 Importe: 1.000,00 5.200,00 6.200,00 |
[ Bol: Incasso: Spese: Abbueni: ]
L Imballo: Trasporto: Sconto 0,00 Sc.merce 0~00)
T Tmpomibile Imposta (BB 30/06/2014 7.564,00 [, ibile: J
22 22 6.200,00 1.364,00 mecnlble: € 6.200,00
[ hva: € 1.364,00
[Toiale: € 7.554,00]
[ Il )| I j| J

Informativa & consanso LEGGE 575/96 tulala e privacy. | vs. datl sono trattatl par le finalita propiie Inerentl i nostil rapport commeretall, In assenza ¢i vs formale dissense cf rieniamo sutorizzati @ tale trattamento,

* = Sconto merce
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41, ﬁfrchOPERSDNALE -

HT
harid:ds;personaie:-

Ar‘ Data scaﬁsnza pagamen’m

Ly

1Contr, Rep. n° . del . :
; ) : DATA ™ JFIRMA DE| RESFONSABILE
jConv. n° del ‘ -l ] '
] - , IL'RESF, TNITA". PERSONALE
Determ, AD.1° det ) - PP Spenvisione
: - 7 1 oATA FIRWAT %
; ! t
iDellb. C.A. 1° del '

Déata stzdernza pagamento

¢ &

DATA JUADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO. MAGAZZING
T verifica quantt, docyimenti e condlzioni contratiual
- IL RESP. LNITA' CONTRATTI 2
per supervisione Sontr, Rap n. del r
|PATA FIRMA - [ Yoo (MQ 0 é«
1 {Pellb. C.A n, del /[5{
[
1Dslb, CA 1. dal
" UFFICIO RAGIONERIA
veriflea dat! contahili Delfib, C.A, 1., del
data scadenza pagamento indicata In fattura Data scadenza pagamento
data scadenze di pagamenio presunta- DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
DA'%, oot | 24 07T IO e ILRESP. UNITA' TECNICA
0 * ‘ per supervisions
IL RESP. UNITA' GONTABILITA' EHILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
o per supervislone

DATA . Fl(\ 2 : .

Zo~0-1

L

~ UFRIGID TECNICO
verifica perietta esecuzione favorl

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTIGA
Var}fga dati tecnicl

: l QJ Date scadenza pagam-ento %;[D 6 / %4‘;;

veriics conferimento incarico

.| Data scadenza pagamento T WM “TFIRMA DEWNSABJLE =
— v L | & vy
Pally {TIRMA P I} RESFONSABILE UNFTA' TECNICA
" per supervisiphe
: DATA - FIRMA DEL RESRUINSABILE
UNITA AA.GB.E FR.RR, NOTE: . Vi

Tormertimentogel e,

L SAPD DNITE A8 3G, EB

PRE.

1

iTiRL,

!

-




L8010

o
ST qaRt2ddy I

A ALl R T o N §ﬂ,ﬁ. ‘Ev
Aziande peor e Meilil el Ao i Tarante

Prot. n°: 9390 /uUT Taranto, li 18.04.2014

Spett.

Officine Drago S.r.l.
Z.1. San Basilio
74017 Mottola (TA)
Fax 099 8833364

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA n° 09/2013 — AC PER INTERVENTI DI
REVISIONE GENERALE SU CAMBI AUTOMATICI DA EFFETTUARSI SU
AUTOBUS DI PROPRIETA’ DELL’'A.M.A.T S.p.A. Ordine lavori. -

Con riferimento alla aggiudicazione degli interventi di revisione generale di cambi
automatici ZF, disposta con Determina dell’Amministratore Delegato n. 24 del
18/06/2013, con la presente si emette ordine per la revisione di n. 1 cambio automatico

ZF di seguito descritto:

' Tipo Cambio Mod. bus N. AZ. Prezzo (IVA
esclusa)
ZF 5HP 590 | BredaMenariniBus M 240 | 1 608 € 6.200,00

Nel rispetto delle condizioni di gara, si ricorda che:

a. glidautobus ritirati da sottoporre a lavorazione dovranno essere riconsegnati entro
12 giorni naturali e consecutivi a partire dal giorno del ritiro;

b. | ritardi nella riconsegna degli autobus saranno assoggettati a penali gidrnaliere,
pari all'1% del valore contrattuale, sino ad un ritardo massimogdi 10 gg.

Distinti saluti.

Il Direttoréisenerale
Ing. Giovan atichecchia

Spazio riservato alla ditta (da compilare, sottoscrivere e restituire a mezzo fax nel termine previsto)
Per accettazione ‘ Timbro e firma del legale rappresentante

Data

Siagitata par Adlon oon sadle wnine seggatta s dircriane € coandinaments gla Rante el Comune o Tarante
Wead. Buitiat), @57 « 2120 Taronte » Tel. 39 OFF TR0 Fax 139 G99 TFIALLT o ah: w00y GMAtADTL o ARG

Tadlice Fiseate, Rontta tea e " iisoniziane @l Registro gialte fmprese di Tarante QOI46330733
amptitale sadiate: € DA 278 A9 intaraments Wersaly




o eI e — DOCUMENTO DI TRASPORTO

. AZIENDA PER LA MOBILITA’ (D.d.t.) ber 47206l 14.05.1096 - DRR. 696 de 21.12.1995
ANELUAREADI TARANTO S.PA. ; .
Via C. Battisti,357 N.Tg_%_ w |(fedZed
Tal. 0938728581 Fax G08/7794247 a mezzo: |
P, 1WA 00146330723 Tlwettore [ cedente [ cessionario

A=A NS RA?O W=
S ALl DO
eTioL. - % -

g Bus 6o T 0 o

QUANTITA DESCRIZIONE: DE! BEN! (natura e qualita) IMPORTO *
A | gooeus 491 .~ gob Feg
LARAL T VER T cqitbeo
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ATTENZIONE: 3

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autericalcante. ) -
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

¢

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPCRTC DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il scttoscritto, titalare di licenza all’autctrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sone (*):

0O di sua proprietd; [ da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
{1 prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere,

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE D1 COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PES0O COMPLESSIVC A PIENG CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conto propric n. N
dichiara che le seguenti cose sone (*):

C1di sua proprieta; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione,

e coslituiscono trasparto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{) D:chiarare l'ipotesi ¢ le ipctes che ricorsane.
N.B. - La dichiarmzione B) va fatta anche nei c2so ¢he il Lasporto, Gilre che essere oocasionale, comprende cose che rigntrano fra quels pevists nolia
licenza g v quindi aggunta & quella di cui 2ila lettera A).
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[Tipo Doc: B1  D.d.T. Documento di trasportc Numero : 214  _/ Del : 17/04/2014 J Pagina 1 di 1 [ Utente : 23 J

(Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.

[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Importoriga  Cl Co]lﬂ
AZ 608 LAVORI DI RIPARAZIONE CAMBIO 1,00 - netto 1
AUTOMATICO

INFILTRAZIONE ACQUA DA SCAMBIATORE DI
CALCRE, VERBALE DEL 18/02/2014

)

Rtf_:/ S;\ E . Note Trasporto:

R AT 0. aé,u{u*@« q&RAerg )

(Vettore: U Porto T.Como )

L Plva: Iscr. Albe € 0,00 |

(Imballo: 0,00 Trasporto: 000 Sc.merce Imponibile: 0,00 ]

Spesa A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00

| Tot. spese: 0,00 va: 0,00 J
Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Beni: Totale: 0.00 J

| Destinatario 17/04/2014  09:33:58 AVtsga 4 :

(Causale: TotPeso:  |[Volume (m%):][ TotColii  ][Con Destinatarie:
| Vendita 0,000 0,00 /

Infermativa & consenso D.LGS 186/03 e succ. madifiche. | vs. datl sono trattati per le finalita proprie ineranti | nostr rapporti eomrnerclall in assenza dl vs formale dissensa cl ritaniamo autorizzatl a 1ale tratlamento.
= Sconto merce
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DILAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
OGGETTO DELLAVORO E/O FORNITURA Sa'ﬁ}f WA
BUSIN, AL, ﬁ TARGATO
‘Ovvere
ALTRO:

\ .
IDITTA: dﬁ /2 ﬂok 0 .
LAVORO: !QL\) eSOy L ,&/v\/@)"&ﬁ 2/

FATT. N, Mcf J6 40@%4

INete Wi, AcguistiN, . data

DeilbsraN. < 4 data /ﬂf /9[/@

lLett. Incaree N dota N, data
‘Ord. llavorl N, .9 j g o dcﬁu ﬂ) /I/ﬂ/ N, data
Ord.fleambl N, date + N, data

IDDT andata N, E'defcw N data
IDET #itermo lN.mim».dgifa 4%//%! r N, data

DDTrest.Rie. N._______ «data ¢ N, data

IE' state verifleato che e laverazonl e /o forniture, commissionate alla ditta sopra ripertata,
df evleille fattvra evidenziata, per wn iimporto complessivo di:

629P ee oltre IVA € %J)gé 0‘0 Totl € 7f64 m

S@ﬁ@ state ‘eseguite in conformilté ol pdit contrattuali,
Taranto i % ﬂo / ¢4
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